
Uchwała Nr XXXV/211/2005 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 25 listopada 2005r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 

października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 

2001r. Nr 57 poz. 603 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

własność Gminy Skąpe nieruchomości stanowiących drogi gruntowe, które służą do 

wykonania zadań własnych gminy położonych: 

1. Obręb Łąkie 

- działka Nr 190/8 - pow. 0,0999ha 

- działka Nr 36/12 - pow. 0,0536ha 

2. Obręb Niekarzyn 

- działka Nr 62/8 - pow. 0,0823ha 

- działka Nr 111/3 - pow. 0,0353ha 

3. Obręb Niesulice 

- działka Nr 160/5 - pow. 0,1000ha 

- działka Nr 176 - pow. 0,0200ha 

- działka Nr 186 - pow. 1,1100ha 

- działka Nr 187 - pow. 0,7800ha 

4. Obręb Ołobok 

- działka Nr 26/5 - pow. 0,0290ha 

- działka Nr 509/60 - pow. 0,2554ha 

5. Obręb Rokietnica 

- działka Nr 304 - pow. 0,0700ha 

- działka Nr 305 - pow. 0,7500ha 

- działka Nr 306 - pow. 0,7600ha 

6. Obręb Radoszyn 

- działka Nr 404/13 - pow. 0,0604ha 

- działka Nr 404/18 - pow. 0,0394ha 

- działka Nr 405/18 - pow. 0,1287ha 

- działka Nr 405/43 - pow. 0,0788ha 

- działka Nr 405/48 - pow. 0,0931ha 

- działka Nr 405/68 - pow. 0,0941 ha 

- działka Nr 405/95 - pow. 0,0982ha 

7. Obręb Węgrzynie 

- działka Nr 11/4 - pow. 0,0634ha 

- działka Nr 15/4 - pow. 0,1075ha 

- działka Nr 15/5 - pow. 0,0193ha  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Skąpe 



Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

/-/ Mirosław Olczak 
 


